Отдел образования, опеки и попечительства
Администрации Аннинского муниципального района

Воронежской области

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                                    Новонадеждинская средняя общеобразовательная школа

396209 п. Новонадеждинский, площадь Мира д.10 тел.4-96-96

Приказ

__________________________________________________________________
        от 28.09.2012                                                                                                     №32.1
 О внесении изменений

в  образовательную  программу НОО на 2011-2015 годы
На основании решений Управляющего совета (протокол №4 от 25.09.2012) и педагогического совета (протокол №4 от 28.09.2012)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и утвердить  Образовательную программу  НОО муниципального казенного общеобразовательного учреждения Новонадеждинской средней общеобразовательной школы на 2011-2015г.
И.о директора школы: ___________________ /Буторина С.В./